io .zu my aiv

12.01.2022

ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 декабря 2021 г.

№ 713-п

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ ГОСУДАРСТВЕННЫХ ГАРАНТИЙ
БЕСПЛАТНОГО ОКАЗАНИЯ ГРАЖДАНАМ МЕДИЦИНСКОЙ ПОМОЩИ НА ТЕРРИТОРИИ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ НА 2022 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2023 И 2024 ГОДОВ

В соответствии с федеральными законами «Об основах охраны здоровья граждан в Российской
Федерации» и «Об обязательном медицинском страховании в Российской Федерации»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 28 декабря 2021 г. № 2505 «О Программе
государственных гарантий бесплатного оказания гражданам медицинской помощи на 2022 год и на
плановый период 2023 и 2024 годов» и законами Ставропольского края «О некоторых вопросах
охраны здоровья граждан на территории Ставропольского края», «О бюджете Ставропольского края
на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» и «О бюджете Территориального фонда
обязательного медицинского страхования Ставропольского края на 2022 год и плановый период 2023
и 2024 годов» Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую Территориальную программу государственных гарантий бесплатного
оказания гражданам медицинской помощи на территории Ставропольского края на 2022 год и
плановый период 2023 и 2024 годов.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя
Правительства Ставропольского края Афанасова Н.Н.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2022 года.

Губернатор
Ставропольского края

В.В.ВЛАДИМИРОВ

Вид акта: Постановление
Дата: 30.12.2021
Номер: 713-п
Принявший орган: Правительство СК
Приложения:

Территориальная iiporpaMMa.pdf

1/1